
  

 
У К Р А Ї Н А 

ЮЖНОУКРАЇНСЬКА МІСЬКА РАДА 

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

УПРАВЛІННЯ МІСТОБУДУВАННЯ, АРХІТЕКТУРИ ТА РОЗВИТКУ 

ІНФРАСТРУКТУРИ  
бул. Цвіточний, 9; м. Южноукраїнськ; 55002, 

 тел. 5-50-85 Е-mail: mistobud55085@ukr.net 
 

 

НАКАЗ  

 

14.12.2020р.                                                                                                                     №47 

 

Про затвердження  

змін до містобудівних  

умов та обмежень 

  

          Відповідно до ч. 8 ст.29 Закону України «Про регулювання містобудівної 

документації» та наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України від 31 травня 2017року № 135 «Про затвердження 

Порядку ведення реєстру містобудівних умов та обмежень» зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 09 червня 2017р. № 714/30582   

 

 

 

Департамент інфраструктури міського господарства  

Южноукраїнської міської ради  

(Замовник)  

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Затвердити зміни до містобудівних умов та обмежень для проектування об’єкта  

будівництва: Реконструкція будівлі під дошкільний дитячий заклад по вул. 

Шкільний, 10, м. Южноукраїнськ Миколаївської обл. 

                             (назва об’єкта та його місцезнаходження)  

 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на відділ розвитку інфраструктури 

управління містобудування, архітектури та розвитку інфраструктури Южноукраїнської 

міської ради.  

 

 

 

Начальник управління містобудування,                                                 

архітектури та розвитку інфраструктури  

Южноукраїнської міської ради            О.Л.Погрібний                                                                                          

 

 

 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО  

Наказ _управління містобудування,_ 

архітектури та розвитку___________  

інфраструктури Южноукраїнської___ 

міської ради_____________________ 

__14.12.2020________ № ___47______ 

 

 

 

 

Зміни до містобудівних умов та обмежень  

для проектування об’єкта будівництва 

№ 04-16 

 

 

 

 

На підставі заяви департаменту інфраструктури міського господарства 

Южноукраїнської міської ради від 10.12.2020 №1974, зареєстрованої в ЦНАП 10.12.2020 

за №1210 внести зміни до містобудівних умов та обмежень забудови земельної ділянки 

№04-16 від 16.05.2016, а саме затвердити наступні зміни: 

 

 

бул. Шкільний,10, м. Южноукраїнськ, Миколаївської області 

(кадастровий номер земельних ділянок:  

4810800000:16:001:0001,    4810800000:16:001:0016) 

(адреса або місце розташування земельної ділянки) 

 

Загальні дані: 

 

1. Назва об’єкта будівництва: Реконструкція будівлі під дошкільний навчальний 

заклад (будівля колишньої дитячої поліклініки) за адресою: бульвар Шкільний,10  

м. Южноукраїнськ Миколаївської області (коригування). 

 

2. Інформація про замовника: Департамент інфраструктури міського господарства 

Южноукраїнської міської ради. 

 

     5. Документ,  що підтверджує право власності або користування земельною ділянкою 

витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 

власності від 06.08.2013  індексний номер витягу №7628446 (кадастровий номер 

4810800000:16:001:0001) – територіальна громада міста Южноукраїнська в особі 

Южноукраїнської міської ради, Витяг з державного земельного кадастру про 

земельну ділянку від 26.10.2017 №НВ-4804012502017 (кадастровий номер 

4810800000:16:001:0016);   

  

6. Площа земельної ділянки _______1,0043_____________ гектарів;  

 

 

Начальник управління містобудування,                                                 

архітектури та розвитку інфраструктури  

Южноукраїнської міської ради         ____________   О.Л.Погрібний                                                                                          

                (підпис)                                                          

 

 

 


